
Na temelju članka 56. Zakona o koncesijama („Narodne novine“ broj 143/12.) i članka 32. 
Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik“ Ličko senjske županije br. 12/09, 7/13, 10/13 i 
18/13“), Gradsko vijeće Grada Novalje na  IX. sjednici održanoj dana 28. travnja  2014. 
godine,  donosi  
 
 
 
 

PLAN 
davanja koncesije na području grada Novalje za 2014. Godinu 

 
 
 

I. 
 

Donosi se Plan davanja koncesija na području grada Novalje za 2014.godnu (u daljnjem 
tekstu: Plan) 
 
 

II. 
 

Grad Novalja planira u 2014. Godini dati slijedeću koncesiju: 
1. Za komunalnu djelatnost - PRIJEVOZ PUTNIKA u javnom linijskom gradskom 

prijevozu (međumjesni) 
• Planirani broj koncesije: 1 
• Rok davanja koncesije: 5 godina  
• Planirani prihodi po koncesiji: 13.750,00 kn godišnje 
• Pravna osnova za davanje koncesije: članak 11. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (pročišćeni tekst zakona NN 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 
59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 
144/12, 94/13, 153/13), Članak 3. Zakona o koncesijama ( NN br. 143/12) i Odluci o 
komunalnim djelatnostima na području Grada Novalje („Županijski glasnik“ Ličko 
senjske županije br. 19/2012“),   

• Procijenjena godišnja naknada za koncesiju: 165.000,00 kn 
 
 

III. 
 

Ovaj plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijski glasnik“ Ličko 
senjske županije. 
 
 
Klasa: 363-01/13-01/132 
Urbroj:2125/06-01/01-14-03 
Novalja,  28. travnja  2014. 
 
 
 
 
 

    GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
Predsjednik Gradskog vijeća 
      Boris Šuljić, v.r. 

 


